
P R V N Í  Š K O L N Í  P A R L A M E N T  
2 0 1 8 / 2 0 1 9  

ÚTERÝ 2. ŘÍJNA 2018  Sborovna 930 hodin 

 

 

 

 

 

1. Školní parlament bude jednou měsíčně vždy první úterý v měsíci o velké přestávce. Náplň práce školního 

parlamentu: žáci připravují na školní parlament aktuality z života své třídy, aktivně sledují život ve škole, 

organizují akce pro spolužáky, navrhují změny, hledají řešení problémů školy, informují své spolužáky ve 

třídě o jednání parlamentu. 

2. Sedmáci s paní učitelkou Peškovou zapojili naši školu opět do projektu HRDÁ ŠKOLA. Informace budou 

vyvěšeny na nové nástěnce vedle učebny Aj na chodbě 2.stupně. 

3. V rámci projektu SKUTEČNĚ ZDRAVÁ ŠKOLA proběhne již zítra první kravařský Farmářský trh! Pozvěte 

rodiče a známé. Ve školní jídelně dojde k postupnému nahrazení slazených nápojů vodou s citronem. 

4. Sami žáci volají po omezení hraní her na telefonech během přestávek! Co vy na to – závisláci? 

5. Žáci 7.+8.+9. ročníku se v úterý 6.11. zúčastní projektového dne na Střední průmyslové škole v České 

Lípě a zároveň navštíví Burzu škol. Jízdné bude hrazeno z projektu. 

6. Žákům vadí lidé, kteří neuklízejí hovínka svých pejsků a tak opět nakreslí obrázky upozorňující na tento 

nešvar. Nejlepší obrázky budou zalaminovány a umístěny v okolí školy. 

7. Brzy vyjdou první letošní KRAVINKY. 

8. Na učebně zeměpisu na 2.st visí inzerát „Hledáme herce do vánočního divadla“. Neváhejte!  

9. Návrhy akcí: DRAKIÁDA (během října, zavčas oznámíme), SPORTOVNÍ DEN (16.11.). 

 

TERMÍN PŘÍŠTÍ SCHŮZKY: STŘEDA 7. 11. OD 930 HODIN VE SBOROVNĚ ŠKOLY. 

Třída JMÉNO JMÉNO 
3. Vašek Kušnerik Denisa Zelenková 

4. Dominika Gürthová Eliška Gieselová 

5. Kristýna Hladíková Jaruška Jamnická 

6. Anežka Zitová Natálie Tesařová 

7. Marie Sittová Sára Soukupová 

8. Verča Hrdličková Andrea Mrváňová 

9. Míra Šponiar Monika Tesařová 

Zdeněk Šmída 


